

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy
Innkalt: Henriette Handal, Gunnar Landa, Arne Hansen, Nina Guldbrandsen, Christin Becker, Pål Olsen, **Amund Røsås, Trude Elde.**

Fravær:
Dato: Onsdag 04. april 2018
Tid og sted: kl. 18:00 – 21.00. Skullerud Park, Olaf Helsetsvei 5, Hovedinngang. Er døra låst så ring 46622616
Innkalt ved: Morten Winsnes

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: referatet er godkjent.</i></p>	Morten/ Alle
2.	<p>Rapport/innspill fra Terrenkomiteen – herunder "elite" <i>Nina:</i> Terrenkomiteen er stor og det er mye å sette seg inn i. Fremover vil Vidar, Trude og Ola være viktige samarbeidspartnere i arbeidet med å få oversikt over arbeidsoppgavene til gruppen.</p> <p>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite" <i>Gunnar:</i> Alle kontrakter med våre eliteryttere er nå signert. Vårsesongen er begynt og alle landeveisgruppene er i full gang.</p> <p>Rapport/innspill fra Tandemgruppa <i>Amund ikke tilstede.</i></p>	Nina Gunnar Amund
3.	<p>Rapport/innspill fra markeds-/sponsorkomiteen <i>Morten:</i> Det er ingen som sitter i sponsorkomiteen, men Morten har noen følere ute for ev. å se om vi klarer å bemanne komiteen.</p> <p>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig <i>Henriette:</i> På neste styremøte vil det komme en presentasjon av hvilke rekrutteringstiltak som er planlagt gjennomført i år. Forberedelsene med fadderordning er i gang og planlagt start for ordningen er torsdag 13. april.</p> <p>Styret diskuterte også om det er mulig å dra i gang en egen landeveisgruppe for de som ikke er så glad i å kjøre rulle, og som ikke føler de passer helt inn i mastersatsningen til IF Frøy. Det foreslås noen navn på personer som kan kontaktes for å høre om de kunne tenke seg å ta ansvar for en slik gruppe.</p>	Morten / Chris Henriette

	<p><i>Vedtak: Styret ber Henriette følge opp forslaget om en egen turgruppe og melder tilbake til styret om resultatet for henvendelse.</i></p> <p>Styret ber også Henriette om å ha som rutine å rapportere medlemsutviklingen til klubben på styremøtene fremover.</p> <p>Rapport/innspill fra materialforvalter <i>Chris: IF Frøy sin nye bil ankommer landet i neste uke. Chris melder også at salget av drakter går bra og at samarbeidet med Kalas fungerer fint.</i></p>	Chris
4.	<p>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver Styret starter med å diskutere hvem som har ansvar for utgående fakturaer og oppfølgingen av disse og konklusjonen her er at vi ikke har gode nok rutiner for utgående fakturaer.</p> <p><i>Vedtak: Pål må så snart som mulig verifisere at utgående fakturer som er meldt til Sidsel er blitt fakturert.</i></p> <p><i>Vedtak: Pål vil til neste styremøte utarbeide en rutine for utgående fakturering som sørger for at vi har kontroll og oversikt.</i></p> <p>Pål melder også at pr. nå er inntekter og utgifter som forventet.</p>	Pål/alle
5.	<p>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemssystem (se vedlegg «Krav til nytt medlemsregister») <p>Arne informerer om bakgrunnen for hvorfor vi må skifte medlemssystem og at han sammen med Sidsel Grøndalen har begynt arbeidet med å finne hvilke systemer som er aktuell, og hva disse vil koste. Når vi har fått tilbud fra aktuelle leverandører vil resultatet bli presentere styret og vi vil da ta en avgjørelse. Vi bør ha på plass ett nytt medlemssystem i god tid før neste sesong.</p> <p>Ny valgkomite På årsmøte i mars glemte vi å oppnevne ny valgkomite. Arne foreslår at vi ber terreng- og landeveiskomiteen om å finne to representanter hver til denne komiteen, og at komiteen selv velger sin leder. Styret diskutere dette og det blir forslått at vi også kan bruke vår hjemmeside for å høre om det er noen som kunne tenkte seg å sitte i valgkomiteen.</p> <p><i>Vedtak: Landeveiskomiteen må finne to personer, og terrengkomiteen må finne to personer til IF Frøy sin valgkomite. Frist er neste styremøte.</i></p> <p><i>Vedtak: Henriette legger ut en sak på froy.no om det er noen flere som kunne tenke seg å sitte i komiteen.</i></p>	Pål/alle

<p>6.</p>	<p>6a: Online påmelding dugnad – e-post sendt ut 2.4.18 Nytt system for påmelding til våre dugnader er lansert og det er allerede mange som har meldt seg til tjenester.</p> <p>6b: løypevaktkurs e-læring del 1 1,5 timer Ifbm. med påmelding til dugnad blir folk også oppfordret til å ta løypevaktkurset og melde fra om dette til dugnadsansvarlig. Det er påbudt å ha et slikt kurs for alle som skal være løypevakter på sykkelritt på offentlig vei. Vi ønsker også å få mange til å ta stasjonærvaktkurset som gir utvidet fullmakt, der en kan stopp trafikk. På sikt håper vi også å kunne utdanne instruktører som kan holde stasjonærvaktkurs.</p> <p>6c: Eliteutøverkontrakten Chris forteller at det er seks damer og en mann som har inngått elitekontrakt med IF Frøy. I tillegg vil det det være flere assosierte medlemmer av elitegruppen vår. Gruppen vil forsøke å sette sammen et lagtempo-lag til NM – senior for kvinner.</p> <p>På terrengsiden har vi bare en dame, men håpet er at det vil komme opp noen flere etter hvert.</p> <p>Styret etterspør hvor utøverkontraktene er lagret. Her sier Arne at Dropbox-løsningen vi til nå har benyttet som elektronisk lager for Frøy sine dokumenter er problematisk i forhold til personvern og sikkerhet og at utøverkontraktene ikke kan lagres der.</p> <p><i>Vedtak: Arne undersøker hvilke løsninger for elektronisk lagring av dokumenter som finnes og som IF Frøy kan benytte.</i></p> <p>6d; Tøy til Eliteutøvere</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status <p>Chris forteller at utøverne har en egen nettshop der de kan bestille tøy og at butikken åpnes ved behov. I tillegg har hun bestilt noe ekstra tøy som backup - samt noe tøy som vi vil gi til våre sponsorer.</p> <p>6e: Status Terrengsykkelrittet 2018 Morten forteller at det er bra framdrift og at vi så langt har god kontroll på årets terrengsykkelritt. En bredere status vil bli gitt på neste styremøte</p> <p>6f: Ola Røkke</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med terrenggruppa og brev fra Farstadvoll • Møter med gruppelederne og treningsplaner for vårsesongen <p>Ola forteller litt om hvordan han vil jobbe for å strukturere treningen til klubbens medlemmer. Han har også planer for hvordan han kan dokumentere dette slik at IF Frøy får helhetlige planer og et godt rammeverk for treningsarbeidet i klubben</p> <p>Styret diskuterer også ønsket til ungdomsgruppen om å få inn en ekstern</p>	<p>Morten</p> <p>Morten/Arne</p> <p>Chris</p> <p>Chris</p> <p>Trude</p> <p>Ola</p>
------------------	--	--

<p>trenerresurs i gruppen. Her blir det kommentert at det administrative rundt å finne en slik resurs ikke er noe som naturlig faller inn under Ola sitt ansvarsområde. Henriette sier at hun gjerne er med å bidrar som trener i ungdomsgruppen.</p> <p><i>Vedtak: Nina følger opp ungdomsgruppens behov for trenerkapasitet og involverer Ola og Henriette der dette er hensiktsmessig.</i></p> <p>Ola forteller også at han er blitt kontaktet av en osteopat som kunne tenke seg et samarbeid med klubben. Styret diskuterer dette og mener at vi kan være en god ide at vi har egne samarbeidsavtaler med eks. sykkeltilpassning, fysioterapi, kiropraktikk og andre som kan hjelpe klubbens medlemmer med idrettsrelaterte skader og skadeforebygging.</p> <p><i>Vedtak: Ola vil fremover ha som oppgave å se om hva vi som klubb har behov for på dette området, og hvilke aktører vi ev. kan ta lage avtaler med.</i></p>	
<p>6g: Forslag ny løype for klubbmesterskapet 2018 (se forslag) Thomas Liebe har kommet med et forslag om at vi i stedet for å kjøre frem og tilbake på Osloveien; heller kjører rundt Langen som jo er den opprinnelige fellestartløypa til Frøy.</p> <p>Arne sier at problemet med dette forslaget er at vi har et vanskelig kryss ut på Osloveien ved Sværsvann, og det derfor ikke er tilrådelig å endre løypa. Styret forslår heller at vi forsøker å finne en bedre trase i Follo-distriktet der det er mange fine bakveier med lite trafikk.</p> <p><i>Vedtak: Arne og Morten får i oppgave å se om det er mulig å finne en bedre løype for Frøy sitt klubbmesterskap.</i></p>	Morten/Alle
<p>6h: Evaluering av innetrening</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi har en lisens på Survey Monkey • Sette sammen spørsmål til undersøkelsen? <p>Morten mener at siden vi bruker så mye penger og tid på vårt innetreningstilbud bør vi også høre med våre medlemmer om hva de synes om trening. Forslaget er at vi lager en spørreundersøkelse der vi spør våre medlemmer om hva de synes om lokalene, instruktørene, musikkene, treningsprogrammene osv.</p> <p><i>Vedtak: Arne tar ansvar for å spørre Lene Østberg om hun kan lage en slik undersøkelse og analysere resultatene for oss Videre fremdrift for undersøkelsen tar vi pr.epost.</i></p>	Morten
<p>6i: 110 gratis trøyer til Frøy Kids (se vedlegg)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Chris har funnet ut stk sponsorer – Scelto og Vali <p>Styret berømmer Chris for godt arbeid med å skaffe gratis tøy til barna som jo er IF Frøy sitt grunnfjell og vår viktigste resurs.</p>	Chris
<p>6j: Søknad om kommunale bidrag fra Oslo kommune gjennom Oslo Idrettskrets. (se vedlegg).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Søknadsfristen er 30 april for å få 100% støtte. 1 Juni = 50% støtte <p><i>Vedtak: Arne tar ansvar for å sende inn årets søknad for kommunale bidrag.</i></p>	Arne

